

خبر کوتاه

مدیر عامل آف‌با خوزستان تأکید کرد:

کیفیت آب ماهشهر بزودی بهبود می یابد
به گزارش امتیاز؛ مدیر عامل آف‌با خوزستان گفت: با وارد مدار شدن ایستگاه های پمپاژ طی ماه های وضعیت تصفیه و توزیع آب شرب ماهشهر ارتقاء قابل توجهی خواهد یافت.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان،صادق حقیقی پور با اشاره به اقدامات آف‌با خوزستان راستای ارتقاء کیفیت آب در شهرستان ماهشهر اظهار داشت: از محل اعتبارات مصوب هیأت دولت در بخش طرح های آب‌شهرهای ماهشهر و چمران در سال اول پروژه‌های احداث و تکمیل ایستگاه پمپاژ ناحیه صنعتی با اعتبار ۷۰ میلیارد ریال آغاز و در حال حاضر ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی افزود: پروژه اصلاح و بازسازی فیلترهای آب تصفیه‌خانه ناحیه صنعتی با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال بلاغ شده و در حال تجهیز کارگاه می باشد و پروژه اولویت اول اصلاح شبکه آب ماهشهر بااعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال و با حجم ۲۶ کیلومتر و ۳ هزار اشعاب درحال منقاصه است و بزودی اجرایی خواهد شد. مدیر عامل آف‌با خوزستان بیان کرد: پروژه های احداث ۲ واحد ایستگاه پمپاژ جدید آب در دریاچه نمک و سرپند ر با اعتبار بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال و پیشرفت ۹۰ درصد انجام شده است که با به ثمر رسیدن پروژه های فوق در ماه‌های آتی وضعیت تصفیه و توزیع آب شرب ماهشهر ارتقاء قابل توجهی خواهد داشت.

خیران سمنانی ۱۱ میلیارد ریال برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد کمک کردند
به گزارش امتیاز؛ رئیس کل دادگستری استان سمنان از افزایش دو برابری مشارکت خیران در جشن‌های گل‌ریزان استان سمنان خبر داد و گفت: ۱۰ میلیارد ریال کمک‌های خیران استان سمنان برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمده جمع‌آوری شده به نقل از روابط عمومی دادگستری سمنان، سید محسن مظهری با اعلام این خبرگفت: هرسال در ایام ماه مبارک رمضان جشن‌های گل‌ریزان ویژه آزادی زندانیان جرائم غیر عمد برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه امسال میزان مشارکت خیران سمنانی در این جشن‌ها بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال بوده است افزود: جشن‌های گل‌ریزان در شهرستان‌های سمنان، گرمسار، شاهرود و دامغان برگزار شد.رئیس ستاد مردمی رسیدگی به امور دینیه و کمک به زندانیان نیازمند استان سمنان بیان کرد: در این راستا بخش عمدی از مشارکت‌ها از سوی مدیران بخش صنایع و واحدهای تولیدی استان سمنان بوده است.سوی از افزایش دو برابری میزان مشارکت خیران و مردم استان سمنان در جشن‌های گل‌ریزان خبر داد و گفت: امسال بالغ‌بر ۲۳ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد آزاد می‌شوند و به آغوش گرم خانواده‌بازی‌کردند.مظهری با اشاره به سایر اقدامات ایستگاه‌های قضایی برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد خاطرنشان کرد: فراهم‌سازی بستر لازم برای جلب رضایت شاکیان خصوصی و بخشیدن بخشی از مطالبات آن‌ها از مهم‌ترین اقدامات دستگاه‌های قضایی در این راستا بود.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان‌غربی:

انتقاد ۱۲۰۱ نقاش هم‌نام باسخت‌خوبی بار
در سال جاری با نقش‌های برقی استان
به گزارش امتیاز؛ اکبر حسن بکلو اظهار داشت: این نقاشم نامه‌ها به منظور جلب همکاری مشترکین کشاورزی، تجاری، CNG و ... جهت جلوگیری از خاموشی احتمالی برق در تابستان انجام می گیرد.وی ادامه داد: نقاشم نامه‌های منتقد شده مربوط به بخش‌های ذخیره عملیاتی و کاهش یا قطع برنامه ریزی صنایع، کشاورزی، اداری و CNG، تجاری و مولدهای خودتامین است که با اجرای این نقاشم نامه‌ها تاکنون از مجموع ۹۴۱۰۱ مگاوات سهمیه تعیین شده، ۷۷۴۰۶ مگاوات محقق شده است. ایشان به آمار تفاهم نامه منعقد شده در راستای پاسخ گویی بار اشاره کرد وگفت: ۲۸۰۰ تفاهم نامه در بخش ذخیره عملیاتی و کاهش یا قطع برنامه ریزی شده صنایع ارائه شده است که از این میزان ۲۴۶ مورد آن فله‌ای و وارد سامانه شده است که این تعداد، ۴۱۳ مگاوات کاهش دیماند را در پی خواهد داشت. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی اظهار داشت: بیشترین تعداد تفاهم نامه منعقد شده ۸۰۶ مورد مربوط به بخش کشاورزی است که پیش بینی می شود به میزان حداقل ۲۸ مگاوات کاهش دیماند داشته باشد.حسن بکلو اعلام کرد : در بخش های اداری و CNG با ۱۰۷ تفاهم نامه ۱،۲۶ مگاوات احتمال کاهش دیماند وجود دارد.

اقدام خداپسندانه بانک مهر اقتصاد قابل تقدیر است

به گزارش امتیاز؛ استاندار بوشهرگفت: کلاشت ۱۸۰ هکتار زمین در زمین‌ها بایر خوزستان توسط بانک مهر اقتصاد قابل تقدیر است.ممدالرحیم دشمن زیاری مدیر کل بانک مهر اقتصاد استان بوشهر گفت : که چاب سررسید سالانه بیش از یک و نیم میلیارد تومان هزینه برای بانک در بردار که نصفی از آن قابل استفاده نمی باشد، وی بیان کرد: در سال گذشته بانک مهر اقتصاد به جای چاب سررسید، با اخذ ۱۸۰ هکتار زمین بایر از اداره کل منابع طبیعی استان خوزستان، اقدام به جنگل کاری برای جلوگیری از فرسایش خاک و پدیده ریزگردها کرد و تا سه سال حفظ و نگهداری از این جنگل‌ها را با پرداخت کلیه هزینه‌های جانبی آن بر عهده بگیرد عبدالکریم گراوند در دیدار با مدیرکل و معاونین بانک مهر اقتصاد استان بوشهر اظهار داشت: بسیار خوشبینم که این بانک علاوه بر فعالیت اقتصادی در زمین های فرهنگی و مسئولیت های اجتماعی اقدامات موثری برداشته است. وی افزود: همچنین از مدیریت عامل بانک مهر استان که با حذف هزینه چاپ سررسید ۱۸۰ نهال در زمین های بایر خوزستان برای جلوگیری از ریزه گردها در خوزستان هزینه کرده اند جای تقدیر و تشکر دارد و این اقدام خداپسندانه را باید الگویی برای سایر بانک ها و حتی سازمان های باشد و چنین هزینه ای را صرف عمران و آبادانی ملی کنند .

به گزارش امتیاز؛ باحضور مدیر مخابرات منطقه لرستان و جمعی از مدیران مخابرات منطقه ، جوایز برندگان خوش شانس طرح ۱۰۰۰ گوشی هوشمند همراه اول اهدا گردید.در این طرح ، همراه اول در بین مشترکینی که از مرادات تا پایان مهر ۹۶ نسبت به فعال سازی سیم کارت اعم از دائمی و اعتباری اقدام و با سیم کارتهای غیر فعال خود را فعال نموه بودند به قید قرعه به ۱۰۰۰ نفر از آنان گوشی هوشمند GALAXYA۵ جایزه در نظر گرفته بود که ۲۲ نفر از آنان از مشترکین همراه اول استان لرستان بودند.به گزارش روابط عمومی، مهندس هومان محمودی در مراسم اهدای جوایز برندگان طرح ۱۰۰۰ گفت: ارتباطات در دنیا نقش آفرین شده است و هر کشوری در این زمینه موفق باشد در سایر زمینه‌ها نیز موفق عمل خواهد کرد.وی یادآور شد: همراه اول در کشور اقدام به خوب و ارزشمندی انجام داده هر چند معتقدیم کامل نیست.محمودی بیان کرد: خدمات و امکانات مخابرات در راستای تکریم مشتری هر روز ارزان و ارزان تر می‌شود.مدیر مخابرات منطقه لرستان بیان کرد: در برخی نقاط مشکل آنتن دهی وجود دارد و آن هم به علت کمبود آنتن‌های BTS است ولی نکته مهم اینجاست که ما تجهیزات را آماده داریم اما مردم اجازه نصب آنها را نمی‌دهند، وی خاطرنشان کرد: باید زیرساخت‌ها در استان تکمیل شود که آن در دست مخابرات بوده و مابقی نیازمند همکاری مردم است.محمودی یادآور شد: ما شرکت خصوصی هستیم و نیاز به همکاری مردم داریم و اگر نقدینگی داشته باشیم می‌توانیم بهترین خدمات را ارائه دهیم.مهندس

به گزارش امتیاز؛ شرکت فولاد خوزستان طی سال‌های اخیر با

تکیه بر تکمیل زنجیره ارزش فولاد، توانسته است دروازه‌های تازه‌ای را در عرصه‌های توسع‌های صنعت زیربنایی فولاد جستجو نماید. شناخت بیش از پیش بازارهای بین‌المللی بنظر توسعه صادرات و ضرورت بازنگری تکنولوژی، برای کاهش هزینه‌های تولید و توجیه‌پذیر ساختن طرح‌های اقتصادی را مد نظر و توجه مدیران و کارشناسان این مجموعه تاثیرگذار ملی و منطقه‌ای قرار داده است. از همین رو، اقدام هوشمندانه و بی‌سابقه هیات مدیره در خرید عمده سهام کارخانه تولیدی کنسارته سنگ آهن طی آذرماه ایام کاری سال ۱۳۹۶، گام مهمی در مسیر پیش روی فولاد خوزستان از سوی سهامداران و ناظرین تلقی گردید و بخودی خود، موجب تقویت احساس امیدواری و اعتماد به روند رو به رشد تولید در میان اقشار مختلف کارکنان رزیدید.این رویداد مهم، در عین حال می‌تواند با الحاق حلقه‌های پایین دست و فراتولید کنونی، زمینه ایجاد امکانات تازه برای عرضه محصولات خاص نوردی، جایگاه هلدینگ فولاد خوزستان را در بازارهای داخلی و خارجی بیش از پیش در بین مشترکان شمش با کیفیت فولاد خوزستان مستحکم و استوار سازد.با این مقدمه، آقای مهندس مه‌ران خرم‌نیا معاون برنامه‌ریزی و توسعه شرکت فولاد خوزستان رسیدیم تا بر خصوص اهداف عالیه شرکت در عرصه‌های توسعه بی‌واسطه با ایشان گفتگو نموده و ببینیم چگونه می‌توان در عمل تحقق چنین دورنمای روشنی را برای شرکت دنبال نمود.مهران ضمنی را طبق معمول با لباس سبز رنگ شرکت می‌پاییم در حالیکه لیخدنی همیشگی، جزئی لاینفک از چهره مصمم اوست. او تحصیلکرده رشته مهندسی متالورژی مواد با رتبه ممتاز در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد از دانشکده فنی دانشگاه تهران است.معاون برنامه‌ریزی و توسعه، بخش عمده‌ای از خدمتش را در شرکت فولاد خوزستان آن هم در بخش فولادسازی با طی مدارج ترقی از ذیل تا صدر سازمان گذرانده است. هنگامی که به عنوان مساحبه‌کننده با مهندس خرم‌نیا گفتگو می‌کنید، این اطمینان در شما ایجاد می‌شود که او از آن دسته مدیران اجرایی است که هر دو سلاح علم و تجربه را با هم در دست خرد نهاده است. به همین خاطر، علاوه بر مدیریت، در حوزه‌های مختلف تولید و توسعه، در اندیشه و عمل، به یک میزان از اولویت‌ها و ضرورت‌ها، باید‌ها و نبایدها و نیز نقاط قوت و ضعف کار، از آگاهی لازم برخوردار است.خرمنیا در این گفتگو نشان می‌دهد که فولاد خوزستان نه یک مجموعه صنعتی صرف، که یک تیم مصمم، یکپارچه و پرتلاش است. او خود را نیز با افتخار عضوی از این تیم بزرگ محسوب نموده و علاقه کامل، قصد دارد تمامی دانش و اطلاعاتش را صافانه در برابر مخاطب قرار دهد. اجازه بفرمایید بی‌هیچ توضیح و تفسیر، برنامه‌های توسعه شرکت را، با هم از زبان ایشان بخوانیم.س: جناب آقای مهندس خرم‌نیا به نظر‌تان موضوع توسعه در شرکت فولاد خوزستان از چه ویژگی‌ها و ضرورت‌هایی برخوردار است؟ج: با توجه به روند ارقابتی شدیدی که طی سال‌های اخیر در فضای کسب و کار جهانی فولاد شاهد هستیم، اهمیت شناسایی و بکارگیری آخرین تکنولوژی‌های صنعت فولاد بیشتر و بیشتر آشکار شده و نقش آن در کاهش هزینه‌های تمام شده محصول و ایجاد ظرفیت توسعه پایدار بلحاظ اقتصادی، زیست محیطی و اجتماعی در سطح فولادسازان بزرگ و فعالین این صنعت مورد توجه همگانی قرار گرفته است.

از این رو شرکت فولاد خوزستان با اسباب مقاصد استراتژیک، مطالعات بازار آینده فولاد، همچنین با پیگیری اصلاحات و بازنگری‌های ضروری در رویکردهای توسع‌های، از ابتدای سال ۹۶ نسبت به تعریف چهارمین فاز توسعه خود اقدام نمود. بر اساس این برنامه الزامات رسیدن به ظرفیت پایدار ۵،۲ میلیون تن در محدوده شرکت ایجاد می‌شود و ظرفیت تولید پایدار ۱۳،۶ میلیون تن در گروه فولاد خوزستان را در اقی ۱۴۰۴ فراهم می‌گردد. با این پیش‌بینی بیش سهم ۲۵ درصدی فولاد خوزستان در کل تولید فولاد کشور حفظ شود.با تلاش و همدلی که در مجموعه بزرگ فولاد خوزستان سراغ داریم، دستیابی به تمامی اهداف برنامه‌ای چه در حوزه تولید و پشتیبانی و چه در برنامه‌ریزی و توسعه دور از دسترس نیست. بنابراین دانسته‌ایم که فولاد خوزستان با پشتوانه معنوی شورای اگتدافت و کارکنانی ایثارگر برخوردار است. افتخارات پیشین و موقعیت کنونی شرکت با ازخود گذشتگی و فداکارانهی تمامی کارکنان و مدیران در کنار هم در گذشته و حال بدست آمده و این توکل توام با تلاش بوده که نام پرآوازه فولاد خوزستان را در تمامی دران‌های صنعت گذشته و تحریم‌ها، همچنان سرلند و پیروز و رویه رشد نگاه داشته است.

س- آیا در این زمینه اقداماتی هم صورت گرفته است؟

ج- بطور طبیعی قطعاً بله، برای تحقق این مهم از اواسط سال ۹۵، شرکت فولاد خوزستان با مشغلی با حضور نمایندگان از واحدهای بهره‌بردار، برنامه‌ریزی و توسعه و HSE تشکیل شد و بلافاصله آخرین وضعیت تکنولوژی‌های موجود و همچنین فاصله آن‌ها با تکنولوژی‌های روز دنیا مورد بررسی قرار گرفت. بر این اساس، طرح‌های اولیه مورد نیاز جهت شروع فاز چهارم استخراج گردید و با بهره‌گیری از شرکت‌های معتبر خارجی نظیر شرکت مهندسی مشاور HWC ارتیش برای ناحیه فولادسازی و فولاد شادگان، شرکت کوپه استیل ژاپن برای ناحیه احیا، و شرکت اتوک برای ناحیه مواد اولیه و گندله‌سازی، انتخاب شدند و طراحی‌های مفهومی جداتگانه‌ای که همگی مربوط به طرح جامع توسعه ظرفیت تولید فولاد خوزستان بود، در این مرحله انجام گردید.ریورکرد بکار رفته در فاز چهارم توسعه بر اساس چهار اصل مهم و بنیادین بدین شرح استوار گردیده است:

۱) اجرای پروژه‌های پایدار جهت تولید و زیر ساخت‌های توسعه ظرفیت ۱۲) ایجاد ظرفیت‌های جدید ۳) جایگزینی تکنولوژی‌های قدیمی موجود با اولویت ماشین‌های ریخته‌گری اسلب و بلوم ۴) تکمیل زنجیره ارزش فولاد با ورود در بخش‌های بالا دست و پایین دست صنعت فولاد

س- آقای مهندس آیا می‌توانید برخی از عناوین پروژه‌های یاد شده



شمسی‌فر، معاون شبکه مخابرات منطقه لرستان نیز در این مراسم گفت: همراه اول با ۹۸ درصد پوشش در سطح شهرها و جاده‌ها بالاترین پوشش را دارد.وی با بیان اینکه وزارت ارتباطات ناظر بر تمامی شرکت‌های حوزه ICT است، یادآور شد: شرکت همراه اول هر سال اپراتور برتر شناخته می‌شود.شمسی‌فر تأکید کرد: تکریم ارباب رجوع و احترام به مشتری در اولویت کاری همراه اول است. برای کیفی‌تر شدن خدمات به مشترکین در دفاتر پیشخوان ارائه خدمات می‌دهیم.معاون شبکه مخابرات منطقه لرستان با بیان اینکه ضریب نفوذ بالای همراه اعتماد مشترکین را به دنبال داشته است، اضافه کرد: همراه اول یک هویت است و سیم کارت آن شناسنامه دوم هر فرد است.وی تأکید

شرکت فولاد خوزستان در مسیر توسعه

را برای خوانندگان ما بشمارید؟

الته و با کمال میل، عرض شود برخی از پروژه‌های فاز چهارم توسعه با اولویت پروژه‌های طرح پایداری از ابتدای سال ۹۶ بر اساس برنامه عملیاتی این سال آغاز شد که عمده آن طرح‌ها مراحل مهندسی و منقاصه لازم را پشت سر گذاشته‌اند. تا اینجا می‌توانم بگویم که در سال گذشته حدود ۲۳پروژه بزرگ و کوچک به بهره‌برداری رسیده‌اند و پروژه‌های مهم و بزرگی مانند تصفیه خانه جدید در منطقه کوت عبدالله در جنوب غربی اهواز، افزایش ظرفیت پمپ خانه مرکزی در سایت اصلی شرکت و استادیوم ۳۰ هزار نفری بزرگ و مدرن فولاد در مجاورت شهرک مسکونی دویست دستگاه، پس از چندین سال توقف ناشی از مشکلات اجرای و مالی، مجدداً با حمایت و پشتیبانی موثر هیات مدیره و مدیر عامل محترم شرکت، فعال گردیدند و خوشبختانه هم اکنون هر دو پروژه در مرحله تحویل دهی قرار دارند.همچنین بطور همزمان، پروژه‌های بزرگ دیگری از جمله خط و پست ۴۰۰ در بخش انرژی و سیالات و نیز ورود به بالادست زنجیره تولید با خرید سهام پروژه کارخانه کنسارته و گندله‌سازی شرکت صنعتی و معدنی توسعه ملی، آغاز شدند و علاوه بر آن، مناقصه‌گذاری پروژه‌های بزرگی مانند طرح احداث کارخانه مگا مدول آهن اسفنجی در محل کارخانه قدیمی و جمع آوری شده احیا مستقیم HYL سابق، احداث کویلنگ تاور آب مدار بسته ۲،۷۸ کارخانه اکسیژن شماره ۴، افزایش ظرفیت کویلنگ تاورهای ریخته‌گری، احداث و توسعه پست‌های برق و فاز دوم DCS ایستگاه اصلی برق، تماماً در حال انجام می‌باشند و اسناد مناقصه گذاری ماشین ریخته‌گری اسلب جایگزین نیز، در مراحل نهایی قرار دارد.

س- در سال ۹۶ شاهد اتمام پروژه‌های مهمی مانند مدول ۸۰۰ هزارتنی آهن اسفنجی فولاد شادگان براساس تکنولوژی بومی «پرد» و افتتاح آن با حضور معاون اول محترم ریاست جمهوری بودیم، اکنون علاقمندیم جزئیات بیشتری را دربرابر پیشرفت‌های شرکت در زمینه این طرح‌ها از زبان جنابعالی بشنویم.

ج- همانطور که بدسترس اشاره کردید، طی سال ۹۶ پروژه‌های بزرگی در فولاد خوزستان به بهره‌برداری رسیدند. از جمله مهمترین آنها کارخانه احیا مستقیم طرح فولاد شادگان به ظرفیت اسمی ۸۰۰ هزارتن و تکنولوژی ایرانی «پرد» بود که برای نخستین بار در کشور ساخته شد و در تاریخ سی و یکم خردادماه سال ۹۶ به بهره‌برداری رسید.این طرح مهم استانی ضمن اینکه بسیار موفق به اجرا درآمد و افتتاح آن پس از فراز و نشیب‌های بسیار امیدواری‌های زیادی در منطقه ایجاد نمود، دوره آزمایش خود را در کمتر از شش ماه پشت سر گذاشت و در تاریخ پسمت بهره‌برداری رسیده.پروژه احیا فولاد شادگان، جان تازه‌ای گرفت.حمایت‌های مالی و مساعدت جدی هیات مدیره و مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان اوضاع را مساعد نمود. مشارکت و بهره‌گیری از تجرب نیروهای فنی و پشتیبانی فولاد خوزستان طی کمتر از سه سال ورود به طرح شادگان، فاز نخست آن را بالاخره در سال گذشته تا مرحله بهره‌برداری به پیش برد و جا دارد بار دیگر در همین فرصت اشاره کرد که بدست اندر کاران این موفقیت و همکاران تلاشگری که به نحو شایسته در تکمیل فاز نخست این طرح سهمیه بودند به نوبه خود تشکر و قدر دانی نمایم.س: سال گذشته شاهد موفقیت فولاد خوزستان در ورود به بالادست زنجیره فولاد و خرید سهام شرکت صنعتی و معدنی توسعه ملی نیز بودیم، اگر ممکن است این زمینه نیز توضیحات بیشتری ارائه فرمایید.ج: همان گونه که بارها اعلام شده، یکی از استراتژی اصلی شرکت فولاد خوزستان زنجیره ارزش فولاد می‌باشد. این هدف استراتژیک، همواره از ابتدای تاسیس شرکت تاکنون مد نظر بوده، چرا که تکمیل آن تاثیرات قابل توجهی بر کاهش هزینه‌های تولید، برخورداری از ارزش افزوده بالاتر در طول زنجیره و همچنین اطمینان بیشتر نسبت به پایداری هرچه بیشتر تولید داشت. در این راستا برنامه خرید معدن و همچنین خرید با مشارکت در واحدهای کنسارته‌سازری در جهت تکمیل حلقه‌های بالادستی در دستور کار قرار گرفت. در انتهای سال ۹۶، با تلاش‌های زیاد مدیر عامل و هیات مدیره محترم، شرکت فولاد خوزستان ۶۷ درصد از سهام کارخانه دو و نیم میلیون تنی کنسارته توسعه ملی سنگان را خرید مزایده رسمی خریداری نمود و با این تحول مهم، برای نخستین بار طی بیش از چهل سال عمر شرکت، موثرترین گام‌ها در مسیر و رویکرد تحول در تکمیل زنجیره ارزش برداشته شد.لازم به توضیح است، کارخانه کنسارته یاد شده علاوه بر واحد کنسارته‌سازری در فاز نخست، دارای یک کارخانه ۲،۵ میلیون تنی گندله‌سازی هم می‌باشد که بزودی به بهره‌برداری می‌رسد.

س- لطفاً در خصوص پروژه‌ها و اقدامات زیست محیطی که اخیراً به

انجام رسیده و برنامه‌های آتی شرکت هم توضیحاتی بفرمایید؟

ج- شرکت فولاد خوزستان طی ۲سال گذشته در راستای پیاده‌سازی استانداردها و الزامات تعیین شده از سوی سازمان حفاظت محیط زیست، پروژه‌های مشروحه ذیل را بر اساس طرح جامع زیست محیطی و در ادامه فعالیت‌های قبلی خود به اتمام رسانده است: ۱- احداث سیستم جمع آوری دود کوره ۴ با ظرفیت بسترهای ۴/۱ میلیون متر مکعب بر ساعت. ۲- احداث سیستم مکانیزه تخلیه کامیون جهت کنترل غبار ناشی از تخلیه مواد. ۳- احداث سیستم تفکیک و جدا کننده فلزات آهنی و غیر آهنی از ضایعات فلز قلی. ۴- احداث رینگ شستشوی واحدهای احیا (جلوگیری از پراکندگی غبار محوطه احیا) ۵- احداث پروژه عملیات اتصال لولج برگشتی اسکرابر تاور ۲۰ از تیکنر شماره ۲ به تیکنر شماره یک، جهت جلوگیری از توقف غبار‌گیری گندله‌سازی.

غالب است.مهندس ویسکرمی با اشاره به فراهم کردن زیرساخت‌ها تصریح کرد: ۸ دفتر نمایندگی خدمات همراه اول فول سرویس و دو برند شاپ در استان ایجاد شده است.رئیس اداره امور مشترکین و متقاضیان همراه اول استان بیان کرد: با ۲۰۰ دفتر پیشخوان دولت قرارداد منعقد کرده‌ایم و زمینه را برای خدمت به مشترکین آماده کرده‌ایم. مشتری مداری جایگاه ویژه‌ای برای ما دارد.در ادامه این مراسم از مهندس عباس امیدی کارشناس IT و تحلیل مشتریان اداره امور مشترکین و متقاضیان همراه اول استان به دلیل ارائه آموزش همکاران و دفاتر خدمات ارتباطی در برگردان اخیر همراه اول با اهدا لوح و هدایایی تقدیر شد.همچنین از ۸ دفتر خدمات ارتباطی که در فعال‌سازی سیم کارت انارستان و طرح ترابردپذیری به همراه اول عملکرد خوبی داشتند تجلیل بعمل آمد. لازم به ذکر است که همراه اول در هر فصل به مشترکینی که صورتحساب خود را به موقع پرداخت می نماید به قید قرعه جوایز نفیسی اهدا می نماید.

اسامی برندگان طرح ۱۰۰۰ گوشی هوشمند همراه اول لرستان

رضا سرلک، میثم خورشیدوند، اکبر معین، امید جوینده، گرم رضا جودکی نژاد، سارا ماهرو بختیار، امیرعلی مراد جانی، حجت رفیعی، رضا رضایی، سعید پرستار، گوهر قاسمی، سهیلا میزایی، اردلان بهرامی یاراحمدی، صمد نصیری نیک، بیژن رشیدی، عبدال کاظم خسرویان حشمت‌آبادی، غلامرضا فرهادی، هدایت سعیدی پیام، رضا احمدی، فاطمه سزواری فرد، سید علی فاطمی و احمد محمودوند

رضا سرلک، میثم خورشیدوند، اکبر معین، امید جوینده، گرم رضا جودکی نژاد، سارا ماهرو بختیار، امیرعلی مراد جانی، حجت رفیعی، رضا رضایی، سعید پرستار، گوهر قاسمی، سهیلا میزایی، اردلان بهرامی یاراحمدی، صمد نصیری نیک، بیژن رشیدی، عبدال کاظم خسرویان حشمت‌آبادی، غلامرضا فرهادی، هدایت سعیدی پیام، رضا احمدی، فاطمه سزواری فرد، سید علی فاطمی و احمد محمودوند



۶- اجرای فاز اول ساماندهی آیل سرباره و جمع‌آوری و انتقال آیل قراضه به ضلع شمالی شرکت که این طرح مهم زیست محیطی در راستای کاهش گرد و غبار و آلودگی‌های ناشی از بارگیری قراضه و تخلیه نامنظم سرباره در محوطه مخصوص طر‌احی و اجرا است. علاوه بر آنچه گفته شد، همچنین پروژه‌های آتی با پیش بینی حجم سرمایه‌گذاری بالغ بر ۷۷۷ میلیارد ریال در دست اقدام هستند که امیدواریم تا پایان سال ۱۳۹۹ همگی به انجام برسند. این طرح‌ها عبارتند از:

- ۱- احداث غبارگیر سیلوهای موادرسانی جهت کنترل غبار سیستم میکس بین.
- ۲- جابجایی و اصلاح غبارگیر ۲۰،۲۰۱
- ۳- احداث غبارگیر ۲۰۰۴
- ۴- احداث غبار گیر MHV۸
- ۵- اجرای پروژه wind fencing در اطراف سایت انباشت و برداشت آهن کنترل باد بردگی سنگ آهن.
- ۶- احداث غبارگیر برای تمامی کانوایرهای خروجی سیلوی چهار گانه احیاء ۲
- ۷- احداث رینگ شستشوی احیا شماره ۲
- ۸- کنترل حادثگري غبار در محوطه مخصوص سیستم فروش گندله که از طریق ابرجای سیستم مه خشک (Dry fog) انجام می‌شود.
- ۹- اجرای فاز دوم پروژه ساماندهی آیل سرباره و جمع آوری و انتقال سایت قراضه.

س- با توجه به سابقه خوب و تعهد شرکت فولاد خوزستان به ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، از قبیل احداث پل فولاد یا همان پروژه معروف به پل ششم کالانشهر اهواز بر روی رودخانه کارون، چه پروژه‌ها و برنامه‌های دیگری برای تدوام این روند در حال انجام هستند؟

ج- علاوه بر آنچه اشاره شد، شرکت فولاد خوزستان در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، نسبت به احداث مجموعه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان شامل استادیوم بزرگ و مدرن ۳۰ هزار نفری با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۴۰۰ میلیارد ریال اقدام نموده است. همچنین پروژه‌های دیگری به شرح آتی با سرمایه‌گذاری بیش از ۲۳۵ میلیارد ریال، از طریق مشارکت با شهرداری کالانشهر اهواز و اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان در دست اقدام می‌باشند:

- ۱- احداث پارکینگ استادیوم فولاد و ایجاد دسترسی‌های آن
- ۲- احداث جاده دوم جاده ورودی منطقه ۳۰۰ دستگاه از طریق دو بانده کردن احداث قدیمی موجود
- ۳- احداث باند دوم جاده دسترسی از محل تقاطع بلوار شهدای
- ۴- احداث تقاطع غیر هم سطح خیابان امام خمینی(ره) با ریل راه آهن و بازار آهن در منتهی الیه اضلاع شمال و غربی سایت صنعتی
- ۵- احداث جاده دور برگردان جاده کمربندی اهواز بنظر تسهیل دسترسی به ورودی شماره پنج شرکت که به تردد محموله های سنگین مواد اولیه و محصولات شرکت اختصاص دارد.

درباره اهمیت اجرای طرح‌های اخیر کافیس‌ت توجه داشته باشیم که اجرای این پروژه‌ها علاوه بر افزایش ظرفیت و کمک به ایمنی حمل و نقل سنگین، روان‌سازی و کاهش‌بخش اعظمی از بار ترافیکی کالانشهر اهواز، بطور همزمان کواهییم توانست مسایل لجستیکی احدهای پیرامونی سایت صنعتی فولاد خوزستان را نیز تا حد بسیار زیادی مرتفع ساخته و ایمنی قابل قبول‌تری را در حوزه تردد کارکنان ارجمند نیز فراهم آورد.س: باید تأکید کنم که تمامی اهداف یاد شده در بخش ایمنی و توسعه ظرفیت حمل و نقل پیرامونی شرکت هر چند بظاهر از حوزه‌های اصلی تولید فاصله داشته و به پشتیبانی نزدیک‌تر هستند، اما بلحاظ مسئولیت‌های اجتماعی و تاثیر آنها در ایمنی و سلامت کارکنان و شهروندان، مدیریت عالی شرکت اولویت خاصی برای این دست طرح‌ها قائل بوده و بالطبع با جدیت بیشتری در شرکت دنبال خواهند شد.

س- و سخن آخر مهندس خرم نیا با مخاطبان رسانه روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان؟

ج- در پایان ضمن تشکر از فرصتی که فراهم نمودید تا مطالبی را با همکاران ارجمند و مخاطبان فرهیخته و عزیز در میان بگذاریم، لازم می‌دانم یادآوری نمایم تمامی موفقیت‌های حاصله و درخشش نام بزرگ شرکت فولاد خوزستان، در درجه نخست موهبن لطف خداوند متعال، برکت نام شهدای فولاد، تلاش و همدلی آحاد سازمان و همچنین درایت و حمایت بی‌دریغ مدیریت محترم عامل و هیات مدیره ارجمند شرکت می‌باشد.

بی‌تردید همه آنچه داریم و پیشرفت‌هایی که شاهد آن هستیم، ستاورد همین تلاش یکپارچه، همدلی و توکل تک تک عناصر و نیروهای توانمند شرکت چه در تولید و بهره‌برداری و چه در تامین و پشتیبانی در تمامی رده‌ها و حوزه‌ها بوده و به امید حق، با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و استمرار هم افزایی‌های موجود، همگی شاهد آینده‌ای روشن‌تر از پیش برای گروه فولاد خوزستان باشیم، ان شاءالله.

اخبار

امکان ثبت درخواست لوازم کاهنده مصرف آب در پرتال آبفای اصفهان
به گزارش امتیاز؛ امکان ثبت درخواست لوازم کاهنده مصرف آب از طریق پرتال آبفای استان اصفهان فراهم شد.بر اساس لینک یا پیوند ایجاد شده بر روی پایگاه اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به نشانی **www.abfaesfahan.ir** مشترکین این شرکت می توانند با ورود به صفحه لوازم کاهنده مصرف آب، شناسه قبض و شماره تلفن همراه خود را وارد کرده و پس از مشاهده اطلاعات ثبت شده در سیستم، گزینه ارسال درخواست را انتخاب کنند.پس از انجام این مراحل، کارشناسان آبفای استان اصفهان از طریق شماره تلفن همراه ثبت شده در سامانه با متقاضی تماس گرفته و لوازم درخواستی را به محل مورد نظر متقاضی ارسال می کنند.گفتنی است هزینه لوازم کاهنده مصرف به صورت اقساط یکساله بر روی قبوض آب بهای مشترکین اضافه و از آنان دریافت می شود.لازم به یادآوری ست علاوه بر اینکه هم اکنون برای شهروندان اصفهانی امکان ثبت درخواست لوازم کاهنده مصرف آب از طریق پرتال آبفای استان اصفهان فراهم شد.چندنی پیش شهروندان توانستند با تماس با سامانه تلفنی ۱۵۲۲ نسبت به ثبت درخواست لوازم کاهنده مصرف آب اقدام کنند. بطوریکه پس از ثبت درخواست شهروندان، یک بسته لوازم کاهنده شامل سرشوش و پرلاتور یا آیفشان تحویل شهروندان می شود که می تواند میزان مصرف هر خانواده را کاهش دهد.هزینه این بسته لوازم کاهنده با باز پرداخت یکساله بر روی قبوض آب مشترکین تقسیط می شود.این در حالیکست که در شرایط کنونی که منابع آب بسیار محدود است می طلبد علاوه بر ترغیب شهروندان به استفاده از لوازم کاهنده مصرف، باید نگرش آنان را نسبت به مصرف آب عوض کرد و صرفه جویی را سرلوحه کار خویش قرار دهند.

گردشگری پایدار در خدمت حال و آینده است
شهرهای زیادی از جهان، پیام اصفهان را شنیدند

به گزارش امتیاز؛ شهردار اصفهان با بیان اینکه به دنبال گردشگری پایدار هستیم، گفت: با گردشگری پایدار، طبیعت و فرهنگ از بین نمی رود چرا که گردشگری پایدار، فقط به امروز نگاه نمی‌کند و به نگاه توسعه‌ای با آینده، در خدمت حال و آینده است.قدرت‌الله نوروزی در آیین افتتاحیه دهمین نمایشگاه گردشگری اصفهان ضمن ابراز خرسندی از حضور میهمانان خارجی و سفیر تاجیکستان، گفت: امیدواریم اصفهان با برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی دستاوردهای درخوری داشته و از امکانات و اقتصاد این استان در مسیر توسعه گردشگری استفاده شود. شهردار اصفهان با بیان اینکه خوشبختانه اصفهان به شهرهای خلاق جهان پیوسته و توانسته بخش خوبی را در شبکه شهرهای خلاق یونسکو ایفا کند، تصریح کرد: شرکت در اجلاس شبکه شهرهای خلاق جهان در لهستان با حضور نمایندگان ۲۵۰ شهر باعث شد که این تعداد از شهرهای دنیا پیام اصفهان را بشنوند و فرصتی طلایی برای رونق بخشیدن به صنعت گردشگری فراهم شود.شهردار اصفهان افزود: تکرار این نمایشگاه‌ها و حضور نمایندگان از کشورهای دیگر و همچنین اعزام تو‌رها، می‌تواند در زمینه توسعه کارآفرینی و اشتغال، نقش موثری ایفا کند. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در ادامه این آیین با ابراز امیدواری برای رسیدن به جایگاهی درخور در حوزه گردشگری، گفت: برگزاری این مناسبت‌ها، رویدادها و مذاکرات، پیوند بین مردم را احیا می‌کند؛ همان طور که اکثر کشورهای دنیا در مسیر راه ابریشم با فتح امله دانش، مسیر پیشرفت را در پی گرفتند. تاج الله معین با اشاره به پهنه تمدنی فارسی‌زبانان در این منطقه، خاطرنشان کرد: در سال‌های اول فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی، وزیر راه و ترابری وقت این کشور گفت، ما اگر اصفهان و شیراز را نبینم، آرزو به دل مرده‌ام.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد؛
درفش پیش از ۱۱ میلیارد متر مکعب گاز در صنایع استان اصفهان در سال گذشته

به گزارش امتیاز؛ سیدمصطفی علوی، بابیان این مطلب گفت: میزان مصرف گاز استان اصفهان در سال ۱۳۹۶ بالغ بر ۲۰میلیارد و ۳۹میلیون و ۴۱هزار و ۸۵۲ متر مکعب بوده است.وی، افزود: سال گذشته با توجه به گازرسانی مستمر پروژه در بخش صنعت و همچنین نیروگاه شهید محمد منتظری توزیع گاز در سطح استان نسبت به سال ۱۳۹۵ حدود ۸ درصدافزایش یافته‌است.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، گفت: در سال گذشته در بخش مصرف کنندگان عمده(مصارف بالای ۱۰۰متر مکعب بر ساعت) نظیر؛ فولاد مبارکه، ذوب آهن، نیروگاه ها، صنایع و ...۱۶میلیارد متر مکعب گاز در بخش مصرف کنندگان جزء(مشترکین بخش های خانگی و تجاری که مصرف گاز آنهاپایین ۱۰۰متر مکعب بر ساعت است) بیش از ۱۲میلیارد و ۲۶۳ میلیون متر مکعب گاز طبیعی در سطح استان توزیع شد.وی، با اشاره به اینکه سالانه میزان قابل توجهی از گاز درصنای استان اصفهان در بخش صنایع و تولید به مصرف می رسد تصریح کرد: در واقع، مجموع کل گاز در سطح استان ۳۳درصد در نیروگاه ها، ۲۲درصد در صنعت فولاد، ۱۹ درصد در بخش خانگی، ۱۲ درصد در واحدهای تولیدی صنعتی، ۶درصد در پایاشگاه ها، ۲درصد در حمل نقل عمومی در جایگاه های CNG ، ۱ درصد در بخش کشاورزی و ۵ درصد باقی مانده در بخش های عمومی نظیر مراکز آموزشی ، فرهنگی، مذهبی و اماکن و تاسیسات دولتی توزیع و به مصرف می‌رسد.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، خاطر نشان ساخت : استان اصفهان با توزیع سالانه بیش از ۲۰میلیارد متر مکعب گاز دوم نخست این شاخص را در بین سایر شرکت های گاز استانی داراست.وی، افزود: در حال حاضر ۹۹ درصد از جمعیت استان شامل ۹۹۶درصد جمعیت شهری و ۹۵ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند که این مهم به لطف خداوند متعال و تلاش شبانه روزی کارکنان این شرکت محقق شده است.